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To SET R BTN v 1, I EEEZI @ minvwis ]

From: 5.1.2e

Sent: Tue 2/23/2021 8:00:22 AM

Subject: RE: Update plaatjes t/m week 13
Received: Tue 2/23/2021 8:00:23 AM

Dag 5.1.2e
Gisterenavond gesproken me Dat leidde tot deze aanpassing. De doorrekeming lijkt mij correct en aansluitend by
eerdere berekeningen.

Van: <IN @rivin o1~
Datum: 23 februari 2021 om 07:37:27 CET

Aan: INCEETNNN) <IREEEDIN @)minvvws.ol>, <T@ ivin o>

Onderwerp: RE: Update plaatjes t/m week 13
. |
Kan jij hier op reageren? Ik zit hier nu minder goed in dan jij

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720 i
+31 (
Secretariaa

+31 (0)6

Verzonden: maandag 22 februari 2021 21:52

aan: IEXECS TN o v i>; INEKEC BCKEN o vm.nl>

Onderwerp: RE: Update plaatjes t/m week 13

Dad 5.1.2e

Ik zat wat te worstelen met de data in weken 12 en 13, ook n.a.v. de duiding vanUiteindeIijk kan ik niks beters
bedenken dat gebruik te maken van de gegevens die ik heb, d.w.z. de allocatie van 150k die weken en de leveringsgegevens
van AZ.

Dus ik heb de leveringscijfers minus 5% spillage van week 12 voor 50% toegerekend als verwachte prikken aan week 12 en voor
50% als verwachte prikken aan week 13, en de leveringscijfers minus 5% spillage week 13 voor 50% aan week 13 (de rest gaat
dan naar week 14 maar die zit niet in de grafiek). Dus dezelfde logica als voor alle andere AstraZeneca. Ik heb verder niets
gecorrigeerd aan de data die we van AstraZeneca hebben ontvangen. Ik realiseer me dat er een aanzienlijke kans is dat de
leveringen naar beneden gaan. Maar ik corrigeer liever als dat zo is, dan dat ik het zelf bij elkaar verzin.

Overigens heb ik het in de spreadsheet technisch opgelost in de prikplanning, niet in de allocatie; die heb ik op 150.000 laten
staan voor weken 12 en 13. Zie bijlage berggrafiek. En de plaatjes zelf nog een keer in de powerpoint.
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Verzonden: maandag 22 februari 2021 19:51

aan: INERECNINNN < minvws.nt>; [CKER rivm.ni>

Onderwerp: RE: Update plaatjes t/m week 13

Dag allen,

Dit zit hem er bijvoorbeeld ook in dat in Q2 de berekende gemiddelde levercapaciteit AstraZeneca ca. mmses
per week (obv 11 doses per flacon) is, waarmee de toegezegde aantallen in de laatste twee weken Q1 erg noog zijn
tov nu per week gerealiseerd en straks verwacht.

S BB - ninves.o

Verzonden: maandag 22 februari 2021 19:34

) JEEEESIll @ minvws.ni>; 5.1.2 )
Drivm.nl>; 5.1.25.1.2e

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Update plaatjes t/m week 13

Ha collega’s,

mmlde net met de duiding dat nog niet alle AZ is gealloceerd. Dat maakt het verschil tussen beschikbaar en geprikt de laatste
weken relatief groot. Die leveringen zijn volgens de boeken ook erg groot, en AZ heeft bepaald niet |aten zien dat zij ook leveren
naar verwachting, maar als ze daadwerkelijk binnenkomen in grote hoeveelheden kunnen ze ook worden weggezet, geefilEIer]

aan. Dus de verwachte vaccinaties gaan nog omhoog.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: IEEC) SEEE o v ws >

Datum: maandag 22 feb. 2021 6:46 PM

L r———

minvws.nl>

—

Onderwerp: Update plaatjes t/m week 13

Dag collega’s,

Bijgevoegd weer een update van de plaatjes. Alle laatste leverings- en prikplanninginformatie is verwerkt en de berg en staafjes
zijn nu uitgebreid t/m week 13.

deed de suggestie om deze twee plaatjes ook in de brief op te nemen, zoals we dat ook bij de brief begin feb hebben
opgenomen. Vind ik eigenlijk wel een goed idee. Jullie?

Het plaatje met actuele fysieke voorraden heb ik ter info erbij gezet. Die is wat mij betreft niet bedoeld om op te nemen in de
voortgangsbrief.

kkoord dat ik dit naar Hugo doorzet via
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Groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit hericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



